Pińczów dnia, 02.04.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy zapytania ofertowego: NR  SPRAWY: ZOZ/ZO/2/03/2019 zakup i dostawa dwóch aparatów EKG
Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 01.04.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień.
Zapytania oferentów zadane w dniu 01.04.2019 r.
1.       Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada interpretację zależną od wieku pacjenta podawanego w latach?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
2.       Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada częstotliwość próbkowania wynoszące 1600 Hz na kanał?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
3.       Czy Zamawiający wymaga aby Aparat EKG posiadał wbudowaną drukarkę termiczną na papier o szerokości 112 mm i jednocześnie posiadał możliwość wydruku na drukarce laserowej na papierze o formacie A4?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
4.       Czy Zamawiający wymaga aby cena ofertowa zawierała również drukarkę laserową?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
5.       Czy Zamawiający oczekuje Aparatu EKG z wbudowaną drukarką na papier o szerokości 112 mm czy na papier w formacie A4?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje Aparatu EKG z wbudowaną drukarką termiczną na papier o szerokości 112 mm i jednocześnie posiadanie możliwości wydruku na drukarce laserowej na papierze o formacie A4.
6.       Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada pamięć badań wynoszącą 1000 badań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
7.       Czy Zamawiający dopuści Aparat EKG, który posiada przetwornik A/C wynoszący 14 bit?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Z upoważnienia Dyrektora ZOZ w Pińczowie
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